
ZARZĄDZENIE nr  4/2024 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 15 lutego 2024 roku 
 

w sprawie wymiaru godzin pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej w 2024 roku 
 

Na podstawie art. 129, art. 130 § 1 i 2 i art. 135 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz art. 12 pkt 3 Regulaminu pracy 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, przyjętego Zarządzeniem nr 3/2023 

z dnia 14 kwietnia 2023 roku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący wymiar czasu pracy w 2024 roku, dla pracowników 

administracyjno-biurowych zatrudnionych w systemie równoważnego czasu pracy, w pełnym 

wymiarze: 

Miesiąc Nominalny miesięczny wymiar 

godzin do przepracowania 

Przyjęty miesięczny wymiar godzin do 

przepracowania w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

marzec 2024 168 167 + 1 godz. 

lipiec 2024 184 185 – 1 godz. 

sierpień 2024 168 167 + 1godz. 

wrzesień 2024 168 169 – 1 godz. 

listopad 2024 152 151 + 1 godz. 

grudzień 2024 160 161– 1 godz 
 

§ 2. W związku z przyjętym jednomiesięcznym okresem rozliczeniowym: 

-  dnia 01 marca 2024 roku (piątek) wydłuża się wymiar czasu pracy o 1 godzinę tj. do godziny 

15.00; 

- dnia 01 lipca 2024 roku (poniedziałek) skraca się wymiar czasu pracy o 1 godzinę tj. do 

godziny 16.00; 

- dnia 02 sierpnia 2024 roku (piątek) wydłuża się wymiar czasu pracy o 1 godzinę tj. do godziny 

15.00; 

- dnia 02 września 2024 roku (poniedziałek) skraca się wymiar czasu pracy o 1 godzinę tj. do 

godziny 16.00; 

- dnia 08 listopada 2024 roku (piątek) wydłuża się wymiar czasu pracy o 1 godzinę tj. do 

godziny 15.00; 

- dnia 02 grudnia 2024 roku (poniedziałek) skraca się wymiar czasu pracy o 1 godzinę tj. do 

godziny 16.00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej  

Piotr Reszka 


